**S**anctissimus in xpo pater et dominus noster dominus Jo-  
hannes divina providentia Papa, n. suorum predecessorum  
vestigis inherendo normam et ordinem gerendis dare vo-  
lens in crastinum assumptionis sue ad summi apostolat-  
apicem: videlicet die. ij. mensis Nouembrii Anni domini. M. d. iij.  
Constitutiones ordinationes et Regulas infra scriptas fecit: quas et  
extunc suo tempore duraturas observari voluit et quas de ei-  
us mandato et. Mos Ascanius marie misericordie divina tituli san-  
cti Viti in macello Diaconus Cardinalis sancte Romane ecclesie Vi-  
ce cancellarius die. xxvij. predicti mensis Nouembrii in Cancellaria  
apostolica fecimus publicari.

Reservationes generales et speciales. et Primo  
constitutionis Ad regimen et Execrabilis.

**E**t in primis reservationes fecit similes illis que in constitutione se-  
re. Benedicti pape. xij. que incipit. Ad regimen: continetur et illas lo-  
cum habere voluit etiam si officiales in eadem constitutione expres-  
si Apostolice sedis officiales ante obitum eorum esse desierint quoad  
beneficia que tpe quo officiales erant obtinuerant. Ac reservavit  
beneficia que per constitutiones pie memorie Joannis pape. xij. q.  
incipit. Execrabilis. vacant vel vacare contigerit

Reservatio Cathedralium ecclesiarum et monaste-  
riorum valorem. cc. florenorum excedentium

**E**t item reservavit specialiter omnes ecclesias etiam Patriarcha-  
les Archiepiscopales. Episcopales. Necnon omnia monasteria viro-  
rum valorem. cc. florenorum auri communi estimatione excedentium  
quibus illis uti voluerint.

**E**t Reservat dignitates post pontificales maiores in Cha-  
thedra Petro. et principales in Collegiatis et dignitates.  
Conventuales quorumcumque ordinum: sed non militarium necnon su-  
orum et Cardinalium familiarium beneficia

**E**t item reservavit specialiter dispositioni sue omnes dignitates maio-  
res post pontificales in Cathedralibus et Metropolitanis. ac princi-  
pales in Collegiatis ecclesiis valorem. x. florenorum auri communi estimatione  
excedentium necnon prioratus preposituras et preposituras ac alias di-  
gnitates conventuales et preceptorias generales ordinum quorum-  
cumque sed non militarium. Necnon quecumque beneficia que sui etiam  
dum Cardinalatusungebatur honore existentia et S. R. E. viceren-  
tium tunc et qui erunt suo tempore et familiares continui comen-  
sales obtinent et impofterum obtinebunt eorum familiaritate ut

rante et in quibus seu ad que in eis comperit aut comperierit etiam si ab ipsa familiaritate per obitum Cardinalium eorumdem vel alias recesserint

Reservatio beneficiorum collectorum et subcollectorum.

Item reservavit generaliter omnia beneficia ecclesiastica quorumcumque collectorum et vicorum in quacunque Civitate vel diocesi quod suo tempore eorum officia exercuerint subcollectorum fructuum et proventuum Camere apostolice debitorum: illa vero beneficia vincta que durante eorum officio obtinuerint et in quibus seu ad que tunc eis comperierit.

Reservatio beneficiorum curialium dum curia transfertur

Item reservavit omnia et singula beneficia ecclesiastica quorumcumque curialium quo dum curia Romam de loco ad locum transfertur eam sequendo decedere contigerit et in quovis loco quaruncumque etiam dicta Curia remoto

Reservatio beneficiorum Cubiculariorum et cursorum

Item reservavit omnia beneficia Cubiculariorum et Cursorum suorum.

Reservatio beneficiorum sancti Petri sancti Jo. Lateranensis et sancte Marie maioris de urbe ecclesiarum ac beneficiorum Cardinalium a Romano curia absentium.

Item reservavit dispositioni sue generaliter quecumque canonicatus et prebende ac dignitates personatus et officia in basilica principis Apostolorum sancti Jo. Lateranensis ac beate Marie maioris de urbe ecclesie sine Necnon ad collationem provisionem et presentationem seu quavis aliam dispositionem sancte Romane ecclesie Cardinalium a Romano curia absentium ratione suorum Episcopatus Cardinalatus et in ipsarum Cardinalatibus ecclesiarum et titulorum spectantia quod dum absentia sua duraverit canonicatus et prebende dignitates personatus administrationes vel officia ceteraque beneficia ecclesiastica cum cura vel sine cura vacantia et inantea vacatura tam in eadem urbe quam in ecclesiis Civitatibus et diocesis viciorum Episcopatus consistentia ac decrevit etc.

Item ad providendum indemnitati plurius qui diversas gratias et concessiones a se. re. Alexandro papa vi. predecessore suo obtinuerunt et super illas lras applicas iuxta quandam constitutionem pie memorie Pii patris etiam predecessoris sui immediate desuper edita propter inopinatum obitum victi Pii predecessoris supervenientem non expedierunt voluit quod respectu per eosdem predecessores suos et de eorum mandato expediantur in forma Rationi congruit ut moris est

Lecta et publicata fuit suprascripta regula R. o. in Cancellaris apo.  
Die, ii. mensis Octobris. Anno incarnationis dnice, M. d. vij. Pontifi-  
ficatus prefati S. o. n. pape Anno, iiij.

**E**xplieunt Regule Cancellarie apostolice per  
S. o. n. o. Julium Papam. ii. edite ac per ma-  
gistrū Jacobū mazochiū bibliopo. acha. R. o.  
Rome Impresse. Anno. M. d.  
viii. Die. xv. mensis,  
Augusti